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Referat styremøte 20.06.23 
 
Dato: 20.06.23. Tid: 18:00-20:40 
Sted: Skaret + Teams 
 
Deltok: Sivert Helland, Turid Sættem Eggen, Bård Andreassen, Randulf Tverfjell, Svein Dalen, Ole 
Mathias Risvik, Allan Nogva, Beatrice Bjørkedal. 
Fråfall: Tove Hundseth, Christina Bjerknes, Astrid Nerhus Dale, Reidar Strand,  
Frå administrasjonen: Monica Malmedal. 
 
 
Sak 46/06.23 Godkjenne innkalling 
Vedtak: Innkalling godkjent. 
 
Sak 47/06.23 Godkjenning av referat fra styremøte 15.05.23 
Referat fra styremøte 15.05.23 legges frem til godkjenning av styret 
Vedtak: Referatet godkjent. 
 
Munnlege orienteringar: 

• Administrasjonen sine aktiviteter i vår (siden sist styremøte), og planer frem til sommerferien 
v/Regionsekretær og Friluftveileder 

• Medlemstall v/Regionsekretær 
• Jaktterrenget på Frei v/ Regionleder 
• Prosessvarselet fra RS/Negotia til NJFF v/Regionsekretær 
• Regionsekretær og regionleder samling Asker v/Regionsekr. & RL 
• Droneprosjektet 
• Økonomi 

 
Sak 46/06.23 Status utvala iht. årshjul og aktivitetar til hausten 

Gjennomgangen viste at fleire arrangement/tiltak har vorte avlyst pga for liten påmelding. Ofte fordi  

planlegginga og dermed marknadsføringa kjem for seint. 

Utvala med sine aktivitetar er kjerna i regionlaget og det er derfor viktig at vi får ein god struktur 

mellom planlegginga av årshjulet og gjennomføringa av planlagde aktivitetar. Målet er at utvala tek 

full eigarskap for sine aktivitetar slik at administrasjonen si oppgåve i hovudsak omfattar portalen og 

marknadsføring. 

Vedtak: 
Utvala fokuserar på å få laga klar alle planlagde aktivitetar seinast 2 mnd før gjennomføring. slik at 

desse kan leggast ut i portalen og administrasjonen kan starte å marknadsføre dei. Informasjon rundt 

aktiviteten, tid, stad, utstyr etc må vere på plass. 

 
Sak 47/06.23 Økonomi 

Ref. epost frå kasserar 22.05.23 om økonomien. Pr. 30.04.23 hadde vi eit underskot på kkr. 238 

samanlikna mot eit overskot på kkr. 82 året før. I ny rapport per mai var underskotet økt til kkr 484. 

Årsaka til underskotet kjem frå økte og ikkje budsjetterte kostnader;  
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hovudsakleg ei ekstra styre- og tillitsvalsamling i mai, økt deltagels på eksterne konferansar og sist 

men ikkje minst droneprosjektet. 

Det er grunn til å tru at økonomien bedrar seg etter kvart som tilskota kjem inn, men styret ser grunn 

til bekymring for årets resultat, og må vurdere kostnadsreduserande tiltak for siste halvår utan at 

dette går ut over aktivitetstilbodet til våre medlemmer. 

Vedtak: 
Regnskapet per mai, som viser et underskot på kkr 484’, vart tatt til etterretning. Styret beslutta å 

følgje opp økonomien i et eige arbeidsgruppemøte der Sivert, Tove, Turid, Monica og Bård deltar, for 

å sjå på kostnadssparande og inntektsgivande tiltak. Saka følges opp i neste styremøte. 

 
Sak 48/06.23 Styrerepresentant i verneområdestyret Trollheimen 
Saka utsatt til neste styremøte pga. tidsbruk på de andre sakene.  

 
Sak 49/06.23 Avvikling RI Fluefiske 
Saka utsatt til neste styremøte pga. tidsbruk på de andre sakene.  

 
Sak 50/06.23 Avvikling av ferie for Regionsekretær 
Regionsekretær gjennomfører ferie dei tre første vekene i juli. Friluftsveilederen avviklar sin ferie dei 
tre siste vekene i juli. Det gjer at regionskontoret er ubemanna i 2 veker. Dette er ei utfordring 
ettersom mange lokalforeiningar har aktivitetar i løpet av sommaren og vil ønske kontakt med 
Regionkontoret samt at det jamnt dukkar opp arbeid med økonomien som fakturaer etc.  
Regionsleiar, regionssekretær, og sentralleddet hadde møte 12.6.  for å finne gode praktiske 
løysningar. 
 
Vedtak: 
Regionleiar tek seg av henvendelsar til Regionkontoret i perioden Regionsekretær har ferie. 
Regionsekretær må opplyse lokalforeiningane om ferieperioda, helst allereie no, og ei påminning rett 
før feriestart, i tillegg til å sørge for å opprette «feriesvar» på både epost og telefon.  
 
 
Sak 51/06.23 Aukande arbeidsmengd for Regionsekretær 
Saka utsatt til neste styremøte pga. tidsbruk på de andre sakene.  

 
Sak 52/06.23 Droneprosjektet «FindBambi» 
Saka utsatt til neste styremøte pga. tidsbruk på de andre sakene. Styret fekk en grundig innføring i 

økonomien prosjektet gjennom munnleg orientering og regnskapsgjennomgang, men det vart ikkje 

fatta formelt vedtak. 

Eventuelt: 
To saker vart fremma ila møtet; a) markedsføring av tiltak/aktivitetar og b) tillitsvalsamlinga i 
november. Tida rakk ikkje til at desse sakene vart behandla.  
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Referent: 
Bård A 
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